

K.O.N Holding ApS

C/O Kasper Odland Nielsen, Hvilshøjvej 1, Lem, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 42 59 62 56

Årsrapport

13. august 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Kasper Odland Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. august 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.O.N Holding ApS C/O Kasper Odland Nielsen Hvilshøjvej 1, Lem 7860 Spøttrup
	CVR-nr.: 42 59 62 56
	Regnskabsår: 13. august 2021 - 31. december 2022
Direktion	Kasper Odland Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele og udøve investeringsaktivitet samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021/22 er selskabets første regnskabsår. Resultat før skat udgør et overskud på 47 t.kr. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/8 2021 - 31/12 2022
Andre eksterne omkostninger	-5.000
Resultat før finansielle poster	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	51.768
Resultat før skat	46.768
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	46.768
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.768
Disponeret fra overført resultat	-5.000
Disponeret i alt	46.768

Balance

Aktiver	31/12 2022
Note	<u> </u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	91.768
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.768</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>91.768</u>
Aktiver i alt	<u>91.768</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.768
Overført resultat	-5.000
Egenkapital i alt	<u>86.768</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>91.768</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. august 2021	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	51.768	-5.000	46.768
	40.000	51.768	-5.000	86.768